UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO TUTORIAL EDITAL PROEG/REITORIA/UFR N° 45, DE 14 DE

NOVEMBRO DE 2024

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação torna público o RESULTADO PRELIMINAR do

Processo Seletivo de Estudantes para o Programa de Educação Tutorial (PET)

“Conexões de Saberes: Diálogo com a Comunidade” – Edital PROEG/Reitoria/UFR n°

45, de 14 de novembro de 2024.

RESULTADOS DA ENTREVISTA, DA CARTA DE INTERESSE E RENDIMENTO ESCOLAR

E/OU ACADÊMICO

CANDIDATOS/AS CLASSIFICADOS/AS (ORDEM ALFABÉTICA):

1. BOLSISTA:

NOME CURSO

Jaderson Luiz de Jesus Souza História

2. VOLUNTÁRIOS/AS (ORDEM ALFABÉTICA):

NOME CURSO

Alex Piva Beltran Alves Psicologia

Amanda Souza Gomes Psicologia

João Gabriel da Silva Borges Enfermagem

Ryan Aparecido da Cruz Correia História

CANDIDATOS/AS APROVADOS/AS – LISTA DE ESPERA (ORDEM ALFABÉTICA):

NOME CURSO

Claudia Arakaki Enfermagem

Fernanda Lôndero Tirloni Psicologia

Giovana Dutra Cruz Enfermagem

Isabella Freitas Leite Psicologia

Jenifer Barbosa Brito Psicologia

Lauany Eloisy da Silva Santos Psicologia

Maria Clara Dias do Espirito Santo Psicologia

Paulo Eduardo Apolinario Almeida Psicologia

Sophia Guimarães Seibel Psicologia

Atenciosamente,
Profa. Raquel Pereira Gonçalves
Tutora – PET “Conexões de Saberes: Diálogo com a Comunidade”